UB052 - Manadsprognos Fackforv med inv
(FX) Exploateringskontoret PRDAGR
Uppfdljning av budget

Manadsrapport

201105

Mnkr

Driftverksamhet
Kostnader
Drift och underhall
Avskrivningar
Internranta
Intakter (-)

Netto

Investeringsplan
Utgifter

Inkomster (-)
Netto

Forséaljningsbeting
(géller endast Exploateringsnamnden FX)

Namndens
budget
2011

1355,2
96,6
130,0
1128,6
-2 160,3

-805,1
24474
-213,9

22335

-1 000,0

Anmérkning: siffrorna i tabellerna &ar avrundade och summerar darfor inte exakt

1) Namndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen dérutéver beslutade budgetjusteringar motsvarande KF/KS-budgeten

2) Bokfort fran januari till aktuell méanad

Bokfort
for
perioden
201101

201105

539,1
33,7
48,1

457,4

-972,5

-433,4
569,5
-13,9

555,6

-94,5

Prognos
pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
fore resultat-
dispositioner

3

13485
107,9
125,0

11156

-2 246,3

-897,8
2416,9
-96,9

2320,0

-1 000,0

3) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intékter fore resultatdispositioner

4) Prestationsforandringar som namnden beréaknar erhdlla budgetjustering for i tertialrapport 2

Varav i
prognosen

ingdende
prestations-
forandringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

Avvikelse mot
namndens
budget fore

resultat-
dispositioner
(1+4)-3

5

6,7
-11,3
5,0
13,0
86,0

92,7
30,5
-117,0

-86,5

0,0

5) Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering fér av namnden beréknade prestationsféréandringar fore resultatdisposition
6) Namndens begéarda/férvantade budgetjusteringar, dvs budgetjusteringar som tidigare sokts men som annu ej beslutats samt framtida férvéntade budgetjusteringar.
7) Omslutningsforandringar som redovisats i senaste tertialrapport men som annu ej beslutats samt omslutningsférandringar som planeras att redovisas i kommande tertialrapport.
8) Resultatenheternas resultat fran féregdende &r, dverskott (-), underskott (+)
9) Resultatenheternas resultat som namnden beréknar éverfora till nasta ar, overskott (+) underskott (-)
10) Prognosen skall avse samtliga for aret beréknade kostnader/intakter efter resultatdispositioner

UBO052

Varav i

prognosen
ingdende
begarda /
férvantade
budget-
justeringar

6

2,7
2,7
0,0
0,0
0,0

2,7
104,0
0,0

104,0

0,0

Varav i
prognosen
ingdende
omslutnings-
forandringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

Prognos
pa arsutfall
efter vidtagna
&tgarder och
efter resultat-
dispositioner
3+(8+9)

10

1348,5
107,9
125,0

11156

-2 246,3

-897,8
2416,9
-96,9

2320,0

-1 000,0

Avvikelse mot
namndens
budget efter

resultat-
dispositioner
exkl. bud.just.
1+4-10
11

6,7
-11,3
5,0
13,0
86,0

92,7
30,5
-117,0

-86,5

0,0

Avvikelse mot
namndens
budget efter

resultat-
dispositioner
inkl. bud.just.
1+4+6+7-10
12

9,4
-8,6
5,0
13,0
86,0

95,4
134,5
-117,0

17,5

0,0

Bilaga 1



